
Referat Vordingborg Idrætsråd´s generalforsamling 22. Marts 2022.  
Generalforsamlingen startede vanen tro med spisning af steget flæsk og persillesauce, 
denne gang tilberedt så fint af Cafe Mocca, hvor generalforsamlingen blev afholdt. 

 

Ud over repræsentanter fra Idrætsrådet (herefter VIR) var der mødt 8 foreninger op: 

Langebæk Badminton 

Vordingborg Gymnastikforening 

Ornebjerg Skytteforening 

Vordingborg Tennisklub 

Præstø Danseforening 

Møns Sportsdykkerklub  

Ørslev Idrætsforening 

 

Lars Kleist (næstformand VIR) holdt efterfølgende et meget tankevækkende og oplysende 
foredrag som oplæg til dialog på generalforsamlingen om frivilligt arbejde i 
idrætsforeningerne. Det gav anledning til en livlig debat om klubånd, sammenhold og social 
kontakt. 

Kl. 20 blev det så tid til selve generalforsamlingen: 

Per Skov blev valgt til dirigent og Ulla Røngaard blev valgt til referent, og samtidig blev valt 
to stemmetællere: Bjarne og Erik fra Møns Sportsdykkerklub, hvis der i løbet af 
generalforsamlingen skulle blive brug for det. 

 

Formanden fremlagde herefter bestyrelsens beretning for det forløbende år. (kan findes 
andetsteds på siden) 

 

Herefter fremlagde kasserer Ole Madsen året regnskab som blev godkendt. 

 

Der var i år ingen indkomne forslag, så dette punkt kom man hurtigt over. 

 

Kontingentfastsættelse: man blev enige om at det stadig er gratis at være medlem af VIR, 
men det kan blive nødvendigt på længere sigt, at begynde at opkræve kontingent, da man 



ikke længere modtager penge fra Vordingborg kommune, da samarbejdsaftalen er opsagt 
fra deres side. 

 

Budget for det kommende år blev fremlagt, og samtidig oplyste VIR at de vil forsøge at få 
penge fra fonde og puljesøgninger til driftsregnskabet. 

 

Bestyrelsesvalg: 

Henrik Pape genvalgt som formand 

Jan Clausen genvalgt som bestyrelsesmedlem 

Allan Søefelt genvalgt som bestyrelsesmedlem 

Anders Jensen nyvalgt bestyrelsesmedlem 

 

Ingen suppleanter valgt, men generalforsamlingen godkendte at de kan tiltræde senere, hvis 
der kommer nogen som er interesseret. 

 

Hanne Haubroe og Erik Pock genvalgt som henholdsvis revisor og revisorsuppleant. 

 

Under eventuelt var der ros til VIR for at være ildsjæle og kæmpe foreningernes kamp mod 
bl.a. kommune. Man takkede for det arbejde som rådet udfører. 

Der blev også talt frem og tilbage om, hvorfor det er så svært at blive hørt og taget alvorligt 
hos vores kommunalpolitikere. 

 

Dirigenten takkede herefter generalforsamlingen for god ro og orden og gav ordet til VIR´s 
formand som selvfølgelig honorerede dirigenten for hans hjælp med et par gode flasker vin. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


